
 
  Prodej Byt 2+1, 2+kk ,    Praha Horní Počernice ul.Slatiňanská

Okres:  Kraj: Praha  Evid.číslo: 26277 www: realites.cz/349301

Popis:
Reality 11 Vám zprostředkují prodej bytu 2+KK o velikosti 54 m², která se právě dokončuje v nově
postaveném domě, který bude kolaudován v létě 2024. Byt se nachází v druhé nadzemní podlaží tří
podlažního domu. K bytu patří sklep a parkovací stání před domem. Topení je zajištěné plynovým
kotlem. Aktuálně můžete ovlivnit finální podobu bytu v rámci podlah a dlažeb. Dům se nachází na
začátku ulice Slatiňanská V Horních Počernicích u rybníka a v pěší dostupnosti do obchodního
centra Černý Most. Díky poloze se jedná o místo s výbornou dopravní dostupností do centra Prahy.
Pro základní nákup je Lidl také v pěší dostupnosti. Jedná se o komorní projekt a o oproti velkému
developerskému projektu, zde najdete bonusy v rámci užívaní terasy, či zahrady, o kterých Vás rád
informuji osobně. Ev. číslo: 26277.

cena: 6.990.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: novostavba
Patro: 1
Počet podlaží: 2
Plocha celková: 54m²

  Makléř:
Martin Kubík
777 098 218
kubik@reality11.cz

Reality 11
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@reality11.cz
www: www.reality11.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349301
http://www.tcpdf.org

